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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2, two shillings and sixpence ; and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer's expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LasTLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part pa}rment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale,

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone 1— Teiegrams :—
GRRRARD 1824, Aurs, Ranp, LoNpon.
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CATALOGUE.

On TUESDAY, MAY 19th, 1925,
At 12.30 precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.

Miscellanies.

Four opal glass dishes, and 2 wine bowls and cover

Glass bottle (cut decoration), blue glass bottle, and 2
cut glass decanters

Japanese writing box, and 2 lacquer boxes

Japanese box with 3 drawers, decorated in gold lacquer
birds, trees, etc.

Pair of ginger jars and covers, decorated hawthorn

Another pair (larger), same decoration

Ormolu-mounted clock, on red marble

Ten lacquer cups, decorated in fine Somada work

Two papier-maché boxes, a straw box, and a satinwood
stand

Six blackwood stands

Papier-maché decanter stand, a carved wood cover, a
pocket mirror, and 2 pairs of silver-mounted scissors

Reliquaire with carved figure of a saint, an enamel,
silver-mounted cut-glass box, and a cut-glass scent
bottle
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31
32
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36
37

38
39
40
41

42
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Leather cigarette case, and a quantity of various sundries

Three French art bronze medallions, signed

Three others, specimens of IFrench bronze work

Six hand-colour prints, in black frames

Five others, and an original water-colour drawing, framed

A parcel of old engravings

A parcel of old etchings

Three round prints, in stipple

Two old hand brass candlesticks

Two Oriental shoes, inlaid mother-of-pearl, a dagger,
pipe-case, and Oriental pen-and-ink holder

Twelve pieces of old bronze and other metal work, and
6 old keys

Pair of brass candlesticks, old sealskin cigar case, and a
mug with pewter mounts

Four old Japanese coloured prints—Chiushingura, Temple
Entrance, Toshwara street, and interior of a theatre,
signed Utmaro, etc.

Japanese coloured drawing of a girl

Old kakemono, herons and lotus on silk

Chinese painting of three deities, dated Wan Li 13

Yedo Meisho, 20 volumes

Ten other Japanese books, and a translation of Chiu-
shingura

Old Persian lacquer case, and several leaves curious
Oriental writing :

Old palm MS. on palm leaves

Another specimen, in lacquer case

Another ditto

Burmese MS., lacquered in gold and black

Another similar

Two original water-colour drawings, and 2 ditto in pencil,
of old houses in Bloomsbury ; from the Gardener
collection

A quantity of old parchments of the 18th Century

Another selection of ditto, relating to the Duke of Orleans

Another selection, relating to the household of Madame La
Dauphine, 1687

A number of prints of Chateaubriand, and other en-
gravings

A selection of reproductions of Albert Durer prints, etc.

Original No. 1 of Punch, and other early pamphlets
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Other engravings by Cruikshank, etc., a parcel

Curious old MS. diary, 1607, and 1 other; from the
Philips collection

An MS. attributed to Raeburn, on paintings, and 3 prize
books given to the Raeburn family

Early books on mechanics, with copper plates, dated 1719,
and 2 rare tracts by Byron, etc.

Early specimen of printed book, 1550, another, and a
commonplace book with coloured engraving

London in the 19th Century, 1800-1870 (one of only
12 copies published), and a road map of 1814, in case

A quantity of old books in a box

Stow bottles, tiles, and sundries

Three pictures

Six books of newspaper cuttings, etc., on fossils and
manuscripts

Two old pewter communion cups

Pewter flagon

Antique bow-front chest of drawers

An 8-day grandfather’s clock, in going order

Old cottage chair, and 1 other

Shaving mirror, on stand

Two fiddles, and 2 bows

Oak gate- ]eg table

Two ladies’ silver watches, perfect condition, and hlgh"
grade slide rule with ivory quadrant rule

An antique oak buffet with 3 drawers, and cupboards
under

A beer jug, and antique spur

Three Derby vases

A Royal Warrant, signed by King Charles, to ™ The
Keeper of our Royal Parkes at Woodstocke ™

A speculative oil painting—Portrait of a gentleman,
another of Napoleon, and a small Dutch painting

Two old English silk needlework pictures

Set of 3 old Hogarth prints—Morning, Noon, and Night
An old coloured print—Vauxhall Gardens, and a plain
ditto—Hampton Court

Pair of French coloured engravings
Pair of uncoloured ditto
A Le Blond colour print—ILake Lucerne
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Pair of early American paintings on glass (one represents
a mounted Federal soldier)

An oil painting, well executed—Death of a Russian
General, showing old military types of Tsar's Russian
army

Twenty-six old copper tokens

Bronze figure of Buddha, 17th Century, from King
Theebaw’s palace at Mandalay

Eight pictorial pomade pot lids

Pictorial compotier, and 2 old Staffordshire dishes

Two large coloured French lithos., and 2 coloured prints,
all framed and glazed

Masonic portraits

Pot lids, shields, etc.

Various curios

Colour-plate sporting books

Six old picture pot lids, including Pegwell Bay, with
carriage

A curious Toby jug, and a Parian group

Pair of English flintlock pistols, and another

Quaint old Georgian toilet mirror, and a fine Doulton vase,
signed Morrey

An iron lock, from the stocks at Woodstock, and 13
curious keys

Masonic Master’'s jewel, with gold centre, another, 31st
Degree, and another, Royal Arch

Royal relic, 2 yards crimson silk, woven with the Arms
of the Prince of Wales (father of George III.) and
Princess Augusta (made Spitalfields about 1730)

A slate sundial, compass, and calendar, dated 1762

Oil painting, by H. B. Chalon, R.A.—Dog

A bronze mortar, with Tudor emblems

Two ivory wine cups, 2 bangles, and a carved ivory head

A leather medicine case, bronze bowl of curios, and 2 cards
Egyptian antiquities

A silk shawl, and a Paisley ditto

A hall-marked silver box, 53oz., and 3 plated cake stands

A carved meerschaum pipe, 2 ditto cigarette holders, and
a glass Nailsea pipe
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A pewter jug, a brass hanging lamp, and a bronze figure
of an eagle .

A satinwood tea caddy, and a painted fan

Two pairs 10-in. blue and white Nankin vases, and 2 old
Worcester mugs

Eight small Oriental vases

Three old china figures—The Marriage, mug and saucer,
lustre bowl, and Derby inkpot

An antique microscope, by Pritchard, with numerous
fittings and accessories, in mahogany case

Nine old parchment deeds, dating to 1794

Ten pieces of jewellery

A mahogany pedestal writing desk

A large iron garden gate .

A bronze figure of 5t. Andrew (this was the original
model from which the ornaments on the gates at
Holyrood Castle were made)

A bronze stag head (ditto)

An ormolu and china chandelier, 5 small Oriental cups,
and 3 saucers (A.F.)

An old tinder-box, small hand lamp, and an enamel
pomade pot

Mahogany specimen cabinet of 31 drawers

Five old picture pot lids, in glass-topped case

An antique picture pot lid—Bellevue, Pegwell Bay, a
papier-mdché snuff-box lid with oil-painted portrait,
a view paperweight, and a buckle

Two Japanese pictures, framed and glazed
Six old picture pot lids
Six ditto

A vase, with pot-lid subject, a plate, ditto, and a dish,
ditto

Two miniatures, on ivory

Book of autographs, old deed and seal, and 5 coins
Ceremonial axe-head

Set of 31 carving tools, and mallet, in roll

An old Roman gold coin

A quantity of old silver and bronze coins

Six panels of stained glass
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Plated Itep&s, &c.

Antique gilt dagger, and silver-mounted ditto

Plated teapot, antique scent bottle, and 2 glass scent
bottles with silver tops

Pearl case, salt-cellar, 2 bottle holders, 2 vases, plated
spurs, 10 small covers, 9 wine labels, and sundries

Plated egg frame, and 2 chamber candlesticks

Five old fine gilt furniture mounts

Fifteen bronze plaques, in oval frame, with ormolu mount

Four George III. silver spoons, and ditto sugar tongs

Antique silver rat-tail spoon, dated 1697

Marble inkstand, and miniature, painted on ivory, in
frame :

Three antique plated taper candlesticks

Oriental Curios, &c.

A Japanese brass koro and cover, in form of lotus plant

A miniature, on ivory, of Napoleon III. of France

An old Limoges enamel plaque, and circular painting of a
youth, in wood frame

A decorated Chinese silk kimono

An Indian book, in Pali dialect, on leaves

A decorated Chinese vase

A small speculative blanc-de-Chine saucer, with artist’s
mark, on wood stand

A finely carved ivory figure of a Japanese lady with
sunshade

A similar figure

A pair of 10-in. circular trays, with glass centres, painted
in chickens

Pair of 6-in. Nankin jars and covers, on wood stands

A Japanese silvered group—Warrior on horseback

Two ditto—Foot soldiers

A fine Kutaini porcelain warrior, seated, dressed in full
armour

A Chinese bronze Oriental bowl, in form of lotus leaf

A Chinese wide-mouth bronze temple vase

Handsome inlaid cloisonné incense burner, with gilt
handles, and a kylin on cover, standing on 3 brass legs
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A long chain Chinese bead necklace, with pendant and
drop 5

Vase, in heavy porcellanous stoneware, curiously deco-
rated with 2 archaic dragons, in high relief, pursuing
spiders, 154in. high ; early period, and stand

Antique Chinese bronze vase, with cover and handle

A Japanese pierced bronze Koro and cover

A Chinese bowl (slightly faulty)

A fine old English inlaid work box

Books, set of four : Costumes of England, with coloured
plates

A particularly fine Chinese bronze figure, on carved stand

A Japanese bronze figure of hippopotamus, on wood
stand

A fine Worcester decorated sauce boat, eover and stand

A three-hole decorated inkstand

A book of paintings on rice paper

An old Moorish hanging brass lamp

A beautiful small marble figure, woman and child

A painted Indian alabaster group of idols

An old Chinese vasé (A.F.) and carved ivory stick

Six shaped enamelled ash trays

An oblong cigarette box, and 2 smaller round

Four Japanese lacquer trays (various)

A set of 2 oblong trays, inlaid with silver and other butter-
flies

An  exceptionally fine pair of Chinese porcelain kylins
seated on pedestals

A small Chinese enamel tray, a circular box, and a shaped
ditto box

Two round Canton enamel boxes and covers

A rare Chinese snuff-bottle, painted inside with battle
scene

An oblong lacquer tray, with storks in gold

Handsome Japanese black lacquer tray inlaid with silver
rim, and a large silver dragon in centre, 2lin.

A set of 5 Chinese porcelain vases, 3 with lids, 10in. high

Two oblong enamel cigarette boxes

Twenty inside piinted glass snuff-bottles

A pair of miniature Chinese brass screens

A fine pair of cloisonné wvases, decorated with dragons
and flowers
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Two cloisonné cups, a cloisonné cigarette case, and a
tortoise-shell ditto

Two Japanese gilt inlaid cigarette cases

Four bronze mirrors, and ala:gn sword guard, on carved
stand

A bronze figure of Buddha, with attendants. on stand, and
shrine, a bronze figure, and 5 vases (various)

A large antique bronze vase, and 2 antique bronze swords

Nine tsubas

Thirty pieces of Chinese bronze currency

Four jade cups

Four jade buckles

Three carved jade fasteners, a carved jade button with
belt, and 9 pieces of jade and other polished stones

Four Chinese snuff-bottles, and 8 mandarin buttons

Two small ivory carvings, on stands

Four small stone bowls, 2 saucers, 3 pieces of carved
soapstone, 7 carved wood serviettes, and 3 small carved
bowls

A mandarin necklace in circular box, 3 small inlaid papier-
méché bowls, 7 miniature bowls, pair of green spills,
and pair of blue vases

Three sang de baenf vases, and 3 other Oriental vases

A large Satsuma vase and cover, carved stand, a figure and
6 vases, stands, etc.

Five kakemonos

Two beautifully embroidered Chinese skirts

A Chinese figured silk coat, handsomely embroidered

Two Chinese long coats

Two ditto

A Chinese silk curtain, beautifully decorated with hand-
embroidered figure, etc.

Four old Chinese embroidered curtains

A handsome embroidered mandarin coat

A Chinese coat, beautifully embroidered with gold thread

A Chinese embroidered coat

Ditto

A Tibetan sword, with fine blade and sheath, and a long
Japanese sword

A suit of Chinese armour

Two quaint old Chinese musical instruments
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Pair of Chinese glass bowls, in dark blue

Pair ditto, yellow

Satsuma ware, koro and small bowl, figure [ies.lgn

Two old Chmese kakemono, landscape

Two old Japanese kakemono, figure of nobleman, by
Kiitsu and warriors by Hokusai

Six old Japanese prints, story of Prince Genji, by Kuni-
sada

Six ditto, similar subject

Six ditto, landscapes by Hiroshige

Six ditto

Six ditto, upright tokaido, figures by Kunisada, landscape
by Hiroshige

Temple image of Kuan-Ti, body hard red pottery ; glazes :
brownish-yellow, soft green, and turquoise blue, with
wooden stand, 144in. high (A.F.)

Chinese coin dagger

An Indian carpet, 12ft. by 9ft. 3in.

Three Indian embroidered table covers

Books, Modern House Decorations, and 1 other

Books, Sir J. E. Millais and others (4)

Collection of old postage stamps, in Lincoln album

Loose stamps, several thousands

Book of stamps (various)

Two rare books Harry Lorrequer, and the Star Chamber,
plates by * Phiz,” complete

Jewitt’s Ceramic Art (rare)

Drinking flask, saltglaze (1)

Oriental cake plates (4)

Three groups of flowers, water colours, signed

Morland print, in black frame

The Life of Christ, published 1702, with many engravings,
Bible (3 wvols.), good plates, published 1817, and an
old Farmers’ Calendar, published in 1778, with
original cover

Baxter prints, fine, signed, Tarantula, and The Savoyard

Ten very early prints—Balmoral and Windsor Castles,
etc. (10)

Two small books of clean selected stamps

Silver coins and medals, George II. Coronation medal,
Charles I. half-crown, 3/- bank token, 1914, William
I1II. rupee, 1835, and 3 others (7)

-~
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Copper coins, fine Vox populi, Irish halfpennies, etc. (10)
and 18 rare farthing tokens, etc. (28)
Very fine copper coins, William and Mary halfpennies and
‘farthings, George 1. }d., 1723, fine Manx ditto, 1798,

George IV. mint penny, 1826, etc. (22)
Australian and Canadian penny tokens (12), fine, named
in envelopes, and 22 fine halfpenny ditto (34)
Copper coins and tokens, halfpenny, fine, and ten
farthings (40)
Two large bronze medals, 20 fine pennies, etc., 2 twopenny
pieces, George III., 1797, and others (26)

Silver dollar, Queen Victoria, 1867, Hong Kong, and 50
cents, rupee 1840, George III., 1818, Edward VII.
medal

Farthing tokens and coins ; also several silver pieces (45)

American cents and half-cents, different, scarce (28)
American early U.S.A. 1794 cent, very fine and rare ; and
2 others, flowing hair, 1797 and 1802 (3)

Oliver Cromwell medal, James II., 1689, the great seal
(copy), and 6 others . (9)

Book of stamps, Great Britain, imperfd, and others

Collection of U.S.A. stamps and others, in loose-leaf album

Coloured engraving—Love at First Sight, and Cupid,
in red, framed

Fine painting—Woman with scroll, framed

Rare illustrated book, by Leech, and 1 other

Coloured pictures, unframed (4)

Large book of stamps and envelopes

Fine engraving—Princess Amelia (by Bartolozzi, original),
framed

Joseph Conrad, 1st edition, Notes on Life and Letters,
clean, in original paper wrapper

Portraits—Samuel Johnson, LL.D., John Locke, Burkitt
(A.M.), frontispieces of books, etc.

Coloured engravings—Miss Stephens, Ireland, 1812, very
fine old water-colour—Cottage and Stocks, and fine
drawing—Amsterdam, by J. W. Bauer (4)

Lot of mint copper coins and tokens, Canada, Prince

Edward Island, Newfoundland, Nova Scotia, Siberia,
etc., a good lot (21)
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Large quantity of stamps in book, many mint

Lot of U.S.A,, early, Canada, and others, in small black
book, a good lot

Small parcel of engravings

Various pieces of china

Several pieces of cut glass, large goblet, and others

Quantity of books, novels, etc.

Two large cake plates, and 4 others

Two small portraits of huntsmen

Pair of old coloured London engravings—The Royal
Exchange, exterior and interior

An 1mportant oil painting—Village scene, with river
and figures

Pictures and Books.

An cil painting, by Siberiches—Crossing the Ford, in
gilt frame '

An oil painting, and 4 small pictures

A set of 3 water-colour sketches—Golf, by Tom Brown,
in 1 frame

A North-East View of the New General Post Office,
colour print by Pyall, after Pollard, framed

Two Baxter prints—The Rev. Robert Moffat and Rev.
Wm. Knibb

An old aquatint, pen and wash drawing by Chas. Keene,
original drawing by Marianne Stokes, original etching,
A. W. Henley, and pair lithographs, Seymour Haden

Four small framed pictures

Egyptian Antiquities, &c.

Nine Egyptian faience figures—Harpocrates, Thoth,
Bes, Horus, etc., mounted

Seven ditto—Anubis, Ptah-Seker-Asar, Tet amulet, etc.,

mounted

Four ring-bezels, inscribed with royal names, and a faience
inlay

Nine faience figures—Isis and Horus, Taurt, Ptah-
Seker-Asar, Anubis, etc.

Twelve ditto
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Twelve scarabs, inscribed with *° good wishes,” etc.,
mounted

Fine blue Ushabti, Cynocephalus, Bes head, and openwork
eye of Horus

Ten scarabs in faience and steatite

Twelve faience figures of animals, birds, etc.

Fine large scarab in green basalt, blue faience vase, and
steatite vase

Two Tanagra figures of seated and standing women

Five Egyptian and Roman bronzes, mounted on panel,
and terra-cotta relief, from a bowl

Important Roman porirait head in pentelic marble, pre-
sented to Fausta, wife of Constantine I.

Pair of vases, carved with dragons, etc., pair of small
vases, and standing figure of a female immortal holding
a lotus, on base

Figure in pale coloured stone (peachskin), seated figure
of a mendicant looking upwards, with staff and gourd ;
model of a Chinese tomb (in dark stone) containing
miniature coffin, coloured red ; pair of old paper-weights
or brush-rests, carved with scenes of an embarkation,
etc. ; and another, in grey stone, with figures in a
building, etc.

Octagonal plant, with a building in a landscape

Carved and pierced wood receptacle with screw-on cover
surmounted by a head (formerly in the collection of the
late Seymour Lucas, R.A.), and a terra-cotta head of a
woman formed as an antefix

Four small pottery heads for figurines (a young man, a
young woman, an old man, and an ancient Mexican
head of characteristic type), and a small bronze head in
form of an antefix

Metal arrow-head (found in Spain), carved and gilt wood
standing figure, and small metal figure of Gautama

Buddha '

Chair leg, wood (illustrated in The Connoisseur), 3 frag-
mentary examples of pottery (blue glazed piece of a
dancing wand ? ; green glazed piece of a pilgrim bottle,
and a small lotus chalice), and pottery lamp with figure
of a toad
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Ba, in form of the upper part of two human-headed hawks,
wearing the uraus and surmounted by discs, green glaze ;
green glazed figures of an apis bull and a lioness (the
former lacks its disc) ; green glazed figures of Nefer
Tum, and a nude woman, the latter with inscription ;
and small blue glazed figure, minus head

Isis, upper part of a small figure, perhaps from a group of
Isis suckling Horus, inscription at back, and small
standing figure of the goddess, green glaze ; and small
green glazed scarab, with inscription

Seti I. (Ra-men-Maat), wooden Ushabti, inscribed and
bearing cartouches; a female temple singer, pottery,
light blue-green glaze, inscribed ; and Psammetichos
(Psamtek), dark green glazed figure, inscribed on front,
back, and under feet

Figure of “ Veis” or * Vaskmaster '’ type, dark blue
glaze, uninscribed; another * Veis” figure, green
glaze, inscribed, on wooden stand; and blue glazed
figure, inscribed in violet ink of PA-— (ex Martyn
Kennard collection)

Green glazed figure of a bearded man, uninscribed ; and
upper part of a dark green glazed figure of a bearded
man, inscribed, and a repaired figure in light green
glaze, with inscription in brown

Tuamutef, wax figure on wooden stand (faulty)

Small piece of a stela, showing a kneeling figure before an
altar (from the Ambherst collection); pedestal and
lower portion of a kneeling naophorous figure in black
granite ; and part of an alabaster figure of a Pharaoh,
wearing a cloak fashioned as the wings nf a hawk or
falcon

Egyptian deities, charms and beads (a lot)

Ten polished stone axes, found in Antrim

A similar lot

Ten chipped axes, same lncahty

A similar lot

Ten Japanese sword guards

Japanese reliquary, lacquer inro, and 2 lacquer combs

Four fine Queen Anne medals, and one of Queen Charlotte

Four hundred old pearl card counters -3 /==

Flint implement, used for curing cows (from Culbane,
Co. Antrim) ; from the Knowles collection

| 3 ": ":/ S0
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Ancient Roman symbol of victory, an open hand, found
near Rome 8

Part of child’s teaset (16 pieces), and 24 spoons and tongs :
to match, circa 1800, and a small stand

Large brass vase, and another in bronze

Alabaster plaque, early 17th Century

Small mahogany cabinet

Eighteen Neolithic arrow-heads (Icklingham)

Relic of the early Christian Church, found in the cata-
combs of S.S. Nereus and Aquileius, Rome (Berens
collection)

Nineteen prehistoric bronze coins

Two watch stands, inlaid with ivory

Two vases, and 3 hookah bowls, Bidri ware

Three finely carved Indian figures

Alabaster Buddha, and an Indian jade necklace

Three very finely carved ivory figures

Four curious Siamese marionettes

Fine Persian bronze ewer, and a large bronze pipe

Two large old Persian bronze vases

Fine Carib stone axe, and 2 others, smaller (from New
Granada)

Three others of unusual form (same locality)

Two large Malay krises

Fine silver-mounted Burmese dah

Old rapier, Naval sword, and an Indian sword

Silver-hilted rapier, and a silver-mounted hunting sword
with agate handle, both 18th Century

Curious Indian battle-axe, and a dagger

Fine rapier blade, inscribed *“ Vivat Carolus Secundus,”
etc., 17th Century

Six fine sword guards

Nine others, similar

Native Curios and Weapons.

A carved slate totem (from Fort Simpson, McKenzie W S

River), ornamented with grotesque figures and Thunder

birds, 214in. high 2347 374 P, A
A 16-in. ditto (from Saskatchewan Plains) 77 /%" /_, caleley
A 9-in. ditto 29752 " S Y A
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¥ A 19-in. ditto, with bird on pedestal (from Fort Simpson,_

McKenzie River) 297232

A 16th Century bronze mortar, upright pattern, with coat-
of-arms (from Hillingdon Hiﬂ}

Two antique guns  ///

Six ditto g/

Six ditto !
Three ditto, and 6 qwords r2/
Eight swords @ /

Four spears and gun barrel, 8 swords, and 2 knives J /

Six native straw hats, and 2 silk hats

Six knives (various) a spear-head, a tomtomy a pair of
slippers, a fiddle, 3 knapsacks, 2 shields, 3 banners, and
a pistol

Various swords, and a shark’s vertebre walking-stick / ‘-r- |

A gilt Buddha, in shrine -
Brass Tibetan coffee-pot S )
Algerian throwing stick, set with coloured stones "/

r

A Soudanese Emir’s sword, with blade covered ‘with

talismanic inscriptions, and bundle of old swords

A rare Oriental weapon, in the shape of a spear, with
double hand guard, and a thrusting knife in centre

A Persian metal bow, with beautiful gold damascene, and
bundle of arrows

A small hand shield, with double knives and spike, and a
small mace or goad, with gilt ornamentation

A handsome ornamental shagreen scabbard, mntammg
a pair of swords ?

A wide-bladed sword, in fishskin scabbard LAY,

A large Persian sword, with damascened handle’ and
ornaments on scabbard .

Three curved swords, with damascened handles . [ =

Three Oriental curved swords 4 | b

Five Oriental knives (various), and a /blade, also an
ornament comprised of Chinese ring money

An Oriental double-edged knife, beautifully inlaid with
gold, and with green china handle, and another in
ornamental silvered case ¢

Two Chinese roll pictures ,A‘" s/

'l
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Japanese Dwarf Trees and Miniature Garden's.

371 Miniature garden, in Japanese dish
372 Box garden

373 Chabo, age about 40 years, in Japanese pot
374 Ditto, ditto

375 Maple, red leaf, age 15 years, in Japanese pot
376 Ditto, ditto

377 Miniature garden, in Japanese dish
378 Ditto, ditto

379 Ditto, ditto

380 Ditto, ditto

381 Juniper, age 50 years, in Japanese pot
382 Wistaria, in Japanese pot

383 Ditto, ditto

384 Ditto, ditto

385 Red maple, ditto

386 Maple, age 38 years, ditto

387 Chabo, age 40 years, ditto

388 Wistaria, in Japanese pot

389 Ditto, ditto

390 Miniature garden, ditto

391 Juniper, age 60 years, ditto

392 Azalea, age 60 years, ditto

393 Ditto, ditto

394 Ditto, ditto

395 Chabo, age 38 years, ditto

396 Wistaria, in Japanese pot

397 Maple, age 38 years, ditto

398 Ditto, ditto

399 Chabo, age 40 years, ditto

400 Ditto, ditto

401 Box garden

402 Miniature garden, in Japanese dish
403 Ditto, ditto

404 Pine, age 65 years, in Japanese pot
405 Maple, age 35 years, ditto

406 Ditto, ditto

407 Chabo, age 40 years, ditto

408 Ditto, ditto

409 Ditto, ditto

410 Juniper, age 50 years, ditto
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